decem cornibus tria euulsa cornua : sextum Ptolomaeum
 cognomento Philometorem et septimum Ptolomaeum *Εὐ-*
εργέρην et Artaxiam regem Armeniae, quorum priores mul-
 590 to antequam Antiochus nasceretur mortui sunt — contra
 Artaxiam uero dimicasse quidem Antiochum nouimus, sed
 illum in regno pristino permansisse —. Ergo dicamus quod
 omnes scriptores ecclesiastici tradiderunt : in consumma-
 tione mundi, quando regnum destruendum est Romanorum,
 595 decem futuros reges qui orbem *romanum inter se diui-
 dant, et undecimum surrecturum esse paruulum regem
 qui tres reges de decem regibus superaturus sit, id est Ae-
 gyptiorum regem et Africae et Aethiopiae sicut in conse-
 quentibus manifestius discimus, quibus interfectis etiam
 600 septem alii reges uictori colla submittent. *Et ecce, ait, oculi*
quasi oculi hominis erant in cornu isto, ne eum putemus,
 iuxta quorundam opinionem, uel diabolum esse uel daemo-
 nem, sed unum de hominibus in quo totus satanas habiturus
 *est corporaliter. *Et os loquens ingentia : Est enim homo*
 605 *peccati, filius perditionis, ita ut in templo Dei sedere audeat*
faciens se quasi Deum.

u 668

9a. *Aspiciebam donec throni positi sunt, et an-*
tiquus dierum sedit, et reliqua. Simile quid et in Ioannis
 Apocalypsi legimus : *Post haec statim fui in spiritu ; et ecce*
 610 *thronus positus erat in caelo, et super thronum sedens. Et qui*

GMF 587 euulsa] e sup. lin. suppl. M 587/588 Ptolomaeum ... septimum] om. edit. μ
 RA 588 et] om. Vall. 588/589 Εὐεργέρην] ερεπτεθην M, ερεπ[ε]θην FR, ε[ε]νε[ε]ν[ε]ν[ε]ν A,
 Euergetem μ Vall. 589 Armeniae] armoche R 590 mortuus est A
 592 dicamus ergo ~ G 593 in consummatione ...] annot. de antichristo in
 marg. alt. m. recent. A (cfr infra, DE ANTICHRISTO inscr.) 595 decem ... roma-
 num] in marg. inf. suppl. A 595 -x. GM 595 romanum] FR A μ Vall., *Ro-
 manorum GM PL; cfr lin. 188, lib. 1 lin. 853 595/596 diuident M 596 -xi.
 GM 596 regem paruulum ~ G μ Vall. 597 superatus corr. alt. m. R
 597/598 egipti G 598/599 sicut ... interfectis] om. G 598 sicut] add. et eras. et M
 599 discimus] 1 m. MFR, di*cimus (pr. s eras.) alt. m. M, dicemus A μ Vall.; cfr
 Hieron., in Hier., lib. 10 lin. 1100, lib. 11 lin. 665, et infra lin. 739 600 alii uii ~
 M 602/603 uel diabolum esse uel daemonem] om. 1 m. MR, in marg. super.
 suppl. alt. m. M 604 habiturus corr. A 604 est] MFR A, *sit G μ Vall.
 607 donec] add. et R 607 depositi G 608 et reliqua] codd., Vestimentum
 eius ... (Dan. 7, 9-10a) ... a facie eius μ Vall. 609 Post ... spiritu] om. G 610/
 619 et super ... crystallo] et rel G